Муниципальное общеобразовательное учреждение СОШ   11

                                       П Р И К А З

от 01.09.2006 г.                                                           97/ 1

о переходе на новые условия оплаты

труда  в соответствии с утвержденной

на муниципальном уровне Методикой

        На основании Постановления главы администрации Краснодарского края от 17 августа 2006 года   718 "О переходе на нормативно-подушевое

финансирование общеобразовательных учреждений Краснодарского края", Постановления главы  муниципального образования Красноармейский район

от 01.09.2006 г.   1601

        П Р И К А З Ы В А Ю :

        1. Установить с 1 сентября по 31 декабря 2006 года переходный период

на нормативно-подушевое финансирование МОУ СОШ   11 Красноармей-

ского района.

        2. Осуществить  переход школы на нормативно- подушевое финансирование с 1 сентября 2006 года.

        3. Перейти на новые условия оплаты труда работников с 1 января 2007 года.

        4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           И.В.Михайлова.